
NR EMËRTIMI I PRODUKTIT NJËSIA SPECIFIKIME TEKNIKE
Sasia që 

duhet për 
vitin 2025

1 QESE MBETURINASH TË VOGLA  35 
L PAKO

Të jenë rezistente, të kenë kapacitet 
mbajtës min.35 litra dhe të përmbajë  
minimumi 20 fije. Të jenë të paketuara 
në formë ruloje . Gryka e qeses të jetë 
pa ose me lidhëse . Të jetë produkt i 
biodegradushëm. 

2200

2 QESE MBETURINASH TË MËDHA 120 
L PAKO

Të jenë rezistente, të kenë kapacitet 
mbajtës min.100 litra dhe të përmbajë  
minimumi 10 fije. Të jenë të paketuara 
në formë ruloje . Gryka e qeses të jetë 
pa ose me lidhëse . Të jetë produkt i 
biodegradushëm. 

400

3 LETER HIGJENIKE ZIG ZAG COPË

Letra të ketë ngjyrë të bardhë.  
materiali 100 % celulozë,është i 
padëmshëm per shendetin e njeriut dhe 
lehtësisht i tretshëm në ujë. Paketimi 
220 fije/pako.

5000

4 LETËR DUARSH ZIG ZAG  COPË

Leter me 2 shtresa, ngjyrë e bardhë, 
materiali 100 % celulozë, e 
përshtatshme për tu vendosur në 
aparatet e tyre, me paketim jo më pak 
se 220 fije , të jetë cilesor edhe i 
padëmshem për shëndetin e njeriut

5000

5 COPA PLUHURASH MIKROFIBËR  COPË

Peceta për pastrim pluhurash me 
mikrofibra shumë përdorimshe, me 
cilësi të lartë në thithjen e lagështire, të 
jetë e shpejtë në tharje, nuk duhet të 
lënë push apo mbetje të tjera në 
sipërfaqet që do të trajtohen.Të jetë  e 
përdorshme në sirëfaqe të ndryshme,  
si  xham, tavolina etj. Përmasat  60-60 
cm.

50

6 SHKOPA PËR SHTUPA COPË

Shkopa  universal për shtupa të 
thjeshta dhe fshesa, material metalik 
ose dru me veshje plastike që ti 
rezistojë ujit dhe përdorimit të 
përditshëm, me gjatësi 120 cm +/- 2 
cm marsh gabimi . 

40



7 MOP PËR LARJE DYSHEMEJE 
MIKROFIBËR  COPË

Shtupë profesionale për larje 
dyshemeje, shtupa të jetë me fije 100% 
mikrofibër, të plota dhe të kenë 
përthishmër shumë të mirë të ujit. Fijet 
te jenë në shirita të mbushura plot. Të 
përdoren në çdo lloj 
sipërfaqeje.Dëndësia e e shtupës të jetë 
jo më e vogël se 300g.

90

8 FURÇË PËR WC COPË

Furcë pastrimi për WC duhet të jetë 
profesionale me fibra sintetike, bisht të 
gjatë jo më pak se 27cm dhe e 
kompletuar me mbajtesën e furçës.

30

9 SFUNGJER PËR LARJE COPË Të jetë me dy shtresa ku një anë të jetë 
e ashpër dhe ana tjetër të jetë e butë. 100

10 FSHESË E MADHE PËR PASTRIM TË 
JASHTËM + BISHT COPË

Fshesa të jetë me fije të dendura, të 
ashpra plastike, me gjatësi 10 cm . 
Koka të jetë e montueshme dhe 
çmontueshme . Fshesa të jetë me 
bazament plastik me gjatësi 26 cm (+/- 
2 cm marzh gabimi ), gjerësi 4 cm  (+/- 
 2 cm marzh gabimi )për pastrim të 
jashtëm. Bishti të jetë metalik ose dru 
me veshje plastike jo më e shkurtër se 
100 cm.  

2

11 KOVE ME SHTRYDHJE 
AUTOMATIKE COPË

Kova plastike për larje dyshemeje, me 
vend për shtrydhje tufe. Të jenë shumë 
rezistente  dhe praktike. Të ketë të 
etiketuar në pamjen e jashtme shenjën 
e kujdesit.  kapacitet min 10 litra.

6

12 FSHESË GOME ME BISHT 70 CM COPË

Fshesa gome me bisht për pastrimin e 
ambienteve të brendshme largimin e 
ujrave , materiali prej gome me 
gjatësinë e gomës 70 cm (+/- 2 cm 
marsh gabimi) dhe me bisht 120 cm 
(+/- 2 cm marsh gabimi).Bishti të jetë 
metalik ose dru me veshje plastike që 
ti rezistojë ujit dhe përdorimit të 
përditshëm. 

2



13 GOMINË PËR HEQJEN E UJIT 40 CM COPË

Fshesa gome me bisht për pastrimin e 
ambienteve të brendshme largimin e 
ujrave , materiali prej gome me 
gjatësinë e gomës 40 cm (+/- 2 cm 
marsh gabimi) dhe me bisht 120 cm 
(+/- 2 cm marsh gabimi).Bishti të jetë 
metalik ose dru me veshje plastike që 
ti rezistojë ujit dhe përdorimit të 
përditshëm. 

2

14 MOP PAMBUKU PËR FSHIRJE 
DYSHEMEJE 60 CM COPË

Mop i thatë që shërben për fshirjen e 
dyshemesë, jo më e vogël se 60 
cm.Materiali 100% mikrofibër. 

20

15 APARAT PËR LARJEN E XHAMAVE 
ME KOKË TË KTHYESHME COPË Aparat për mbajtjen e gominës larjen e 

xhamave, me kokë të kthyeshme. 1

16 SHTUPA TE THJESHTA COPË

Shtupa për larje dyshemeje,  100% 
mikrofibër, të plota dhe të kenë 
përthishmër shumë të mirë të ujit. Fijet 
te jene ne shirita te mbushura plot. Te 
perdoren ne cdo lloj 
siperfaqeje.Dëndësia e e shtupës të jetë 
jo më e vogël se 300g.

90

17 DOREZA GOME PËR PASTRIM COPË

Të shërbejnë për mbrojtjen e duarve  
gjatë proceseve të ndryshme në 
pastrim, të jenë rezistente ndaj 
kimikateve të detergjenteve të 
pastrimit . Të jenë të qëndrueshme dhe 
të përshtatshme në përdorim dhe të 
padepërtueshme nga lëngjet. Me nr. 7, 
8 ,9.

100

18 KOVE PER KARROCË PASTRIMI 
PROFESIONALE ME RROTA.25 L COPË

Kova të jetë min 25 litra dhe e  
përshtatshme për karoca pastrimi 
profesionale. Të jenë shumë rezistente  
dhe praktike.  

4

19 FSHESË PËR MERIMANGA + BISHT COPË

Fshesa për pastrimin e merimangave, 
të jetë e përbërë me fije të dendura dhe 
fije te buta plastike me gjatësi mbi 10 
cm. Koka të jetë e montueshme dhe 
çmontueshme. Bishti të jetë jo më i 
shkurtër se 100 cm, i përbërë nga 
material metalikë i veshur me një 
shtresë plastike. Fshesa dhe shkopi të 
kenë mekanizmin e rrotullimit në 
montim .

10



20 FSHESË + LOPATË E THJESHË COPË

Lopata të jetë me bazament plastik dhe 
me fileto për montimin e bishtit. Bishti 
i shkurter (60-70 cm) dhe furca me fije 
të dendura.

10

21 ÇIZME LLASTIKU PALË
Çizme gome të gjata. Të jenë cilësore, 
numrat dhe ngjyra sipas kërkesës së 
autoritetit kontraktor.

6

22 GOMINË PËR SETIN LARJEN E 
XHAMAVE COPË

Gominë për pastrimin e xhamave me 
gjatësi 1 metër, të jetë material 
rezistent dhe efikas në pastrimin e 
fasdave të xhamit. 

10

23 BRISQE PËR PASTRIMIN E 
XHAMAVE COPË Brisqe për gërryerje për pastrimin e 

xhamave 50

24 SOLUCION PËR PASTRIM INOKSI LITËR

Përdoret për të pastruar çelik të lëmuar 
dhe sipërfaqe të forta. Nuk ka veti 
gërryese. Formon një shtres që mbron 
nga njollat, shenjat e gishtave, pluhuri 
dhe korrozioni. Rekomandohet për 
pastrimin dhe mbrojtjen e pjesëve të 
çelikut inoks të kuzhinave, 
frigoriferëve, pajisjeve të ndryshme.

1

25 SAPUN LIKUID DUARSH  LITËR

Sapun likud për duar. Amballazhimi të 
jetë në bidona nga 1 deri në 5 litra, i 
biodegradushëm.Të jetë i certifikuar. 
Të ketë skedën e sigurisë dhe të 
përbërjes.Të jetë antibacterial. Të ketë 
aromë të lehtë. PH 6 -7%. Të jetë 
dermatologjikisht i testuar. Të jetë 
prodhim me standarte të EU dhe i 
certifikuar, të kenë kartat e sigurisë 
dhe përbërjes.

550

26 SOLUCION LIKUID PËR DYSHEME LITËR
Solucion për larje pllakash dyshemeje. 
Të jetë sa më i koncentruar me hollim 
2-5% në ujë dhe i biodegradushëm. Të 

300

27 DETERGJENT PËR PASTRIM 
MOBILIE COPË

Solucion për larje mobiljesh  (me 
spray) 500 -750ml i biodegradushëm. 
Të certifikuara, të kenë skedën e 
sigurisë dhe përbërjes. Të ketë aromë 
të lehtë. Të jetë linjë profesionale. PH - 
 (8- 9).

50



28 DETERGJENT PËR XHAMA PËR 
LARJEN ME SETIN E XHAMAVE LITËR

Solucion për larje xhamash . Të jetë 
prodhim me standarte të EU, i 
certifikuar, të kenë skedën e sigurisë 
dhe përbërjes. Të ketë aromë të lehtë. 
Masa të jetë 1 - 5 L dhe hollimi 1-5% 
në ujë, i biodegradushëm dhe të krijoj 
shkumb në mënyrë që të lehtësojë 
larjen me sfungjer dhe gominë të 
vetratës.
Të jetë linjë profesionale. Niveli i PH  - 
 (8-9)

50

29 SOLUCION WC ME AROME TE MIRË LITËR

Solucion me aromë të mirë, që 
përdoret për pastrimin dhe 
desifektimin  e tualeteve, veshjeve 
porcelani ,hidrosanitareve. Të jetë 
prodhim me standarte e EU dhe i 
certifikuar. Të ketë skedën e sigurisë.  
Masa 1 liter, i biodegradushëm. Të 
jenë linja profesionale. Niveli i PH -(1-
2)

50

30 SOLUCION KUNDËR ZMËRÇIT COPË

Solucion që përdoret për pastrimin e 
hidrosanitareve kundër kriprave dhe 
smërçit. Likuid,i biodegradushëm, i 
padëmshëm për shëndetin e njeriut  Të 
jetë prodhim me standarte të EU dhe i 
certifikuar, të kenë kartat e sigurisë 
dhe përbërjes. Të jenë nga linja 
profesionale.Niveli i PH - (1-2). 
Ambalzhimi në paketim plastik 750 ml 
dhe me sprucim.

50

31 SOLUCION XHAMASH ME SPRUCIM LITËR

Solucion për larje xhamash (me 
spraj).Të jetë prodhim me standarte të 
EU dhe i certifikuar, të kenë kartat e 
sigurisë dhe përbërjes. Të ketë aromë 
të lehtë. Amballazhim 750 ml në 
formë spray. Të jetë nga linje 
profesionale. Niveli i PH  - (8-9)

50



32 SOLUCION PËR HEQJEN E 
NJOLLAVE DHE YNDRYRËS COPË

Përmbajtja e lëndëve tencio-aktive jo 
ionike, jo më shumë se <5% , 
klasifikuar jo i rrezikshëm në përdorim 
për ambientin dhe shëndetin. I 
tretshëm në ujë dhe jo i tretshëm në 
solucion të yndyrshëm. Jo i dëmshëm 
per duart dhe konfeksion me sprucim , 
750 ml.Të jetë prodhim me standarte 
të EU dhe i certifikuar, të kenë kartat e 
sigurisë dhe përbërjes.

50

33 DETERGJENT ZBARDHUES  LITËR

Detergjent me efekt  zbardhues, për 
pastrimin dhe higjienizimin e 
dyshemeve, pllakave dhe pajisjeve 
hidrosanitare. Sasia e dozimit është 
100-200ml në 10 L ujë.Ambalazhimi 
në bidona 1-5 L.

100

34 SOLUCION PËR PARKET  LITËR

Solucioni i parketit duhet të jetë me 
aromë koncentrat, të ketë dosator dhe 
me hollim minimum 1-3% në ujë i 
biodegradushëm . Masa 1 deri 5 litër. 
OE  të paraqesë kartelën origjinale mbi 
informacionin e produktit si dhe 
skedën e sigurisë për produktin.  Të 
jetë produkt i certifikuar sipas 
standarteve të EU. Niveli i PH  - (9)

40

35 SPRAI KUNDËR MUSHKONJAVE COPË

Sprai për të eleminuar të gjitha llojet e 
mushkonjave. Insekticidi duhet të 
parandalojë për rreth 8 orë mushkonjat që 
perpiqen të futen në zonen e trajtuar, 
gjithashtu të jetë efikas edhe ndaj mizave 
të ndyshme.Të jetë e përshtatshme për 
ambjete shtepiake, pune, etj. Të mos 
shkaktojë efekte negative në shëndetin 
njeriut.

30

36 ACID PËR PASTRIM LITËR

Të jetë solucion efikas në heqjen e 
kriprave të depozituara si dhe 
papastërtive .Të përmbajë 20% deri në 
30%  acid klorhidrik. Vlera e PH 0-2. 
densiteti I acidit të jetë 1-1.5 gr/cm3. 
Të jetë I tretshëm 100% në ujë.Të jetë 
prodhim me standarte e EU dhe i 
certifikuar. Të ketë skedën e sigurisë.  
Amballazhim 1 Litër

50


